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BÆRUM ROKLUBB GENERALFORSAMLING FOR

ÅRET 2020 

KL. 19.00 DAGSORDEN I HENHOLD TIL KLUBBENS LOVER:

DAGSORDEN:

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden
3. Velge dirigent(er), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen
4. Behandle klubbens årsberetning, herunder årsmeldinger fra utvalgene
5. Behandle klubbens regnskap i revidert stand
6. Behandle forslag og saker. 

Ingen forslag har kommet inn.
7. Fastsette medlemskontingent

Forslag: Kontingentene holdes uendret
8. Vedta klubbens budsjett

Forslag er vedlagt dokumentene
9. Behandle klubbens organisasjonsplan

Forslag: Organisasjonen holdes uendret.
10. Valg

Valgkomiteens forslag utdeles på møtet
11. Utdeling av pokaler, distansemerker og andre markeringer
12. Eventuelt

Medlemmer over 15 år er valgbare og stemmeberettigede. Det betinges at 
vedkommende ikke står til rest med sin kontingent, eller har annen forfallen gjeld til 
klubben.

Den som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre 
rettigheter og kan strykes som medlemmer.

Vennligst les beretningen nøye på forhånd og ta nødvendig dokumentasjon med på 
generalforsamlingen slik at behandlingen kan gå raskt og greit unna.

Vær vennlig å møte presis.
 

Kalvøya, 17. mars 2021

VEL MØTT
Hilsen Styret
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BÆRUM ROKLUBBS ÅRSBERETNING 1.1. 2020 - 31.12. 2020

Styrets beretning 

Styret valgt på generalforsamlingen 6. mars 2019 har bestått av:

Styreleder: Anders Ljungren
Nestleder: Reidar Mandt 
Sekretær: Arne Svensøy
Kasserer: Ingeborg Svanes
Rosjef: Thomas Munthe
Materialforvalter: Alv B. Heitmann
Styremedlem: Tore Gulli
Styremedlem: Jan Weitzenböck
Styremedlem: Thomas Espeseth
Styremedlem: Synnøve Gillebo Foss
Ungdomsrepres.:  Oliver Nilsen

Driftsstyret for Båtsportens Hus: 

Tore Gulli og Kjell Fotland

Rådet 2020 har bestått av:

Knut Ødegaard (sittende 3. året)
Petter Høgli (sittende 3. året)
Tom Johansen (sittende 3. året)
Disse 3 er på valg.
John Rune Selvik (sittende 2. året)
Arnljot Skogvang (sittende 2. året)
Lis Schøtt (ny 1. året)
Randi West (gj.v. 1. året)

Medlemmer: 

2015 2016 2017 2018 2019 2020
Alder 6-12, gutter 6 1 2 1
Alder 6-12, jenter 0 0 2 1
Alder 13-19, gutter 20 29 29 26
Alder 13-19, jenter 11 7 11 8
Alder 20-25, menn 6 5 9 6
Alder 20-25, kvinner 4 7 7 6
Alder 26 og oppover *, menn 73 72 73 70
Alder 26 og oppover *, kvinner 43 45 46 42
Æresmedlemmer 2 2 6 6 6 6
Livsvarig 4 5 3 3 3 3
Medlemmer per 31.12. 177 176 169 175 188 169

* eksklusiv æres- og livsvarige medlemmer

Livsvarige medlemmer (3): Helge Lund, Birger Knudtzon, Einar Storm

Æresmedl. (6): Ole Nafstad, Knut Ødegaard, Lis Schjøtt, Thor Nilsen, John Rune Selvik og Reidar Mandt
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Møter/Arrangementer:

Styret har i løpet av året gjennomført en rekke møter bl.a.:
 12 styremøter
 Oslo Rokrets Ting: Tore Gulli, Lis Schjøtt
 Årsmøte i Bærum Idrettsråd (BIR): Tore Gulli
 Norges Roforbund Ting: NA
 Ledermøte: Anders Ljunggren, Tine Bjonge
 NR Trenerforum: Helge og Tine Bjonge
 NR Regattaarrangørmøte: Anders Ljunggren, Tine Bjonge

Aktives representasjon/samlinger og øvrig idrettslig aktivitet:

Se rosjefens rapport.

Egne arrangementer:

 Generalforsamling 4. mars. 
 Sesongåpning og paraderoing 17.mai.
 St. Hans-feiring 23 juni.
 Sommerleir 3 – 7 august
 Klubbmesterskap 11 oktober

Forhold utad

Klubben har vært representert i en rekke utvalg og komiteer etc.

Norges Roforbund (NR):

Dommerutvalget: Tore Gulli, medlem
Ankeutvalget: Tore Gulli, medlem
Styret: Tore Gulli, medlem
Sigrid Gillbo: Autorisert dommer
Maiken Hertzum Aunaas: Autorisert dommer
Thor Nilsen: Autorisert dommer

NR-kontakt:

Masters- og trimansvarlig kontakt: Jan Weitzenböck
Regatta-arrangørkomite: Anders Ljunggren, Tine Bjonge, Thomas 
Munthe

Oslo Rokrets:

Styremedlem: Lis Schjøtt
Revisor varamann: Tore Gulli

FISA:

Thor Nilsen: Honorært medlem i World Rowing (FISA)

Bærum Idrettsråd:

Revisor: Tore Gulli
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STYRETS RAPPORT FOR ÅRET 2020
Året 2020 ble kort oppsummert et meget annerledes år grunnet pandemien og alle 
restriksjoner knyttet til Norges håndtering av Covid-19.

Uansett dette klarte klubben å vedlikeholde aktivitetsnivået gjennom hele året – dog med 
mye tilpasninger til de retningslinjer og restriksjoner vi som utøvende klubb ble pålagt av stat,
kommune og forbund. Ikke alltid var disse restriksjoner koordinert - noe som skapte både 
forvirring og en del hindringer. Men, med mye pågangsmot, god planlegging og en god del 
håndsprit fikk klubben trent og konkurrert mer eller mindre som et normalår.

Mange regattaer ble kansellert i 2020 (blant andre også vår egen Kjørboregatta som ikke ble 
arrangert pga. det planlagte VM i maratonpadling), så antall regattaer har vært litt under et 
normalår. Men Oslo Rokrets – sammen med Bærum Roklubb, Ormsund Roklubb og NSR i 
spissen – arrangerte flere regionale regattaer på Årungen. Initiativet kostet mange frivillige 
timer, men sett i et retroperspektiv så var dette tiltaket helt nødvendig for å vedlikeholde ro- 
gleden og motivasjonen under en vanskelig pandemiperiode.

Gitt rammevilkår for 2020 har det vært en meget god og bred sportslig aktivitet med mange 
gode prestasjoner. For sportslige resultater se Rosjefens rapport.

Det var god treningsaktivitet gjennom vinteren, både blant den store juniorgruppen, masters 
og mosjonister.

Vår store og aktive juniorgruppe – med røtter tilbake til 2015 - har vokst og utvidet seg i 
2020, og mange roere har hatt glede og god trening av å ro i lagbåter. Trening har foregått 
under kyndig og inspirerende ledelse av Tine Heien Bjonge og Helge Bjonge; og med mange
gode støttespillere blant annet fra de eldre aktive, nye trenerassistenter og mange ivrige 
foreldre.

Mastersgruppen vokser jevnt og trutt med god oppslutning på treningene. Under 
pandemiperioden med sterkt begrenset mulighet for felles trening, startet Jan Weitzenböck” 
virtuelle” treninger på Messenger/Facebook – et meget positivt tiltak med god oppslutning.

Mosjonsgruppen har en mer ‘flyktig’ virksomhet som muligens kan forsterkes med noen flere 
felles aktiviteter. Uansett, ved flere anledninger har undertegnede vært på klubben og blant 
annet sett Raida forsvinne i horisonten sammen med damer i hatt – så mosjonistkulturen 
lever og leverer!

Generalforsamlingen ble gjennomført 04. Mars, med 31 medlemmer til stede og Lis Schøtt 
som ordstyrer. For detaljer om årsmøtet vises det til eget referat. Heldigvis var det gjenvalg 
på mange av styrets medlemmer, slik at kontinuiteten i arbeidet i styret og øvrige komitéer 
ble sikret.

ARRANGEMENTER OG SPORTSLIGE RESULTATER

Grunnet pandemi og Covid-19 restriksjoner ble både sesongåpning, nybegynnerkurset og 
Kjørboregattaen kansellert. Uansett, noen nye roere har blitt tatt inn under tidlig vårtrening, 
men vi får et hull i etterveksten for dette året og flere klubbmedlemmer har rodd på de 
regattaer som det vært mulig å ro på i år.

Nytt for året ble å gjennomføre 17. mai-roing. Klubben stilte med flere 2x og 4x dandert i 
rødt, hvitt og blått og sammen med mange andre rodde klubben kortesje – noe som ble 
notert av Budstikka!

For detaljer om sportslige resultater vises det til Rosjefens rapport.

I løpet av 2019 ble utbyggingen på Kadettangen avsluttet, og «Sandvika Fjordpark» sto fram 
som et meget attraktivt bade, rekreasjon- og festivalområde. Samtidig skaper økt aktivitet 
utfordringer for klubben – spesielt under sommerperioden med mange motorbåter og 
vannscootere i vår treningsarena.

7



BÅTSPORTENS HUS

Mye har skjedd rundt Båtsportens Hus (BH) det siste året. Corona- pandemien førte til en 
drastisk reduksjon i bruksmulighetene for de aktive, og tilsvarende problemer for utleie av 3. 
etasje. Bygget har i deler av året i praksis vært stengt for bruk.  

Av dette og andre årsaker var det også nødvendig å avvikle leiekontrakten med firmaet 
SANT som i mange år har brukt 3. etasje til selskapsarrangementer. I realiteten har vi derfor 
nesten ikke hatt leieinntekter fra utleie i 2020 - en drastisk reduksjon fra tidligere årlig 
inntektsnivå på flere hundre tusen kroner. Disse inntektene, som i sin helhet har gått med til 
å dekke driftskostnader for huset må nå på kort sikt dekkes av klubbene i fellesskap.

I løpet av året har det heldigvis blitt etablert nye leieavtaler for utleie og 3. etasje har blitt 
pusset opp og rehabilitert, men pga pandemi-begrensningene har det ikke vært mulig å ta 
lokalet i bruk til utleie.

BKK har på eget initiativ planlagt og gjennomført en utvidelse av sine båthaller. Dette har gitt 
dem mer båtlagringsplass, og en ny innendørs treningshall (a la vårt Concept-rom). 
Utvidelsen er gjennomført slik at bygget framstår mest mulig homogent og likt det 
opprinnelige.

Som «hell i uhell» ble utbyggingen gjennomført i løpet av høst- og vintersesongen og 
påvirket derfor ikke negativt annen aktivitet i huset.  Ifm. byggearbeidet har det også blitt 
planlagt for oppussing og skifte av lysarmatur i garderobene, samt skifte av ytterdører. Dette 
arbeidet blir sluttført tidlig 2021. Begge klubbene vil denne sesongen gjennomføre dugnad 
med beising av yttervegger i båthallene. 

Som følge av ombyggingen vil treningsrommet i 2. etasje i større grad bli et vekttreningsrom 
for begge klubbene.

ØKONOMI og MATERIELL

Under 2020 har Routvalget via Tomas Tenden og Kjetil Graver iverksatt et formidabelt 
søknadsarbeid i det å få inn midler til klubben. Det har vært søkt om midler til ny følgebåt, 
motorer, robåter og årer. Dette har gitt formidable resultater! 

Oppsummert har klubben fra mai 2020 og til nå fått innvilget kr 1 149 750 kroner fra 7 
forskjellige søknader (noe i 2020 og noe i 2021). Videre har klubben fått inn kr 83 500 kr på 
diverse dugnader og spleis til ny åtter. 

Totalt har klubben fått inn kr 1 233 250 til materiell, kun med motkrav om kr 150 000 i 
egenkapital! 

For disse midler er det bestilt flere nye båter. Herunder en katamaran følgebåt, tre 
følgebåtmotorer, en åtter og tre dobbeltscullere. 

Da mye av midler og anskaffelse er gjort og vil bli gjort i 2021, vil dette redegjøres for 
grundigere i årsmøte 2022.

Årets regnskap er gjort opp med en omsetning på kr 831.048 med et driftsresultat på kr 
682,69. Resultatet bør ses i sammenheng med lavere kostnad til regattaer grunnet stor 
dugnadsinnsats, som har medført at vi har sluppet å betale startkontingent på flere regattaer,
samt at vår egen Kjørboregatta ikke ble arrangert. Det er forventet at 2021 vil kunne bli et 
mer normalt år med flere regattaer der vi også planlegger med å avholde Kjørboregattaen i 
slutten av august. 

Vi er i slutten av 5-årsperioden for den ekstraordinære overføringen fra BRs Fond 
(Jubileumsgaven til 100-årsjubileet) – dette bidrar også til at aktiviteten kan holdes på et godt
nivå.

Klubben har i 2020 fått betydelige bidrag til båt, drift og utvikling. Uten disse bidragene på 
mer eller mindre regelmessig basis vil det ikke være mulig å opprettholde klubbens aktiviteter
på vårt nåværende gode nivå. Styret ønsker å takke alle som bidrar, enten det er med gaver 
og tilskudd, deltakelse i dugnader eller skriving av søknader om støtte. Vi behøver denne 
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hjelpen!

ADMINISTRATIVT

Styret har i løpet av året avholdt 12 møter. Det her vært 3 møter i driftsstyret for Båtsportens 
Hus, møter med Bærum Kommune samt to møter med Rådet for Bærum Roklubb. Styret var
representert på NRs ting, Oslo Rokrets ting og BIRs årsmøte. 

AVSLUTNING

Rosporten, i motsetning til mange andre idretter, bærer en flott tradisjon med å stille båter, 
utstyr og treningsfasiliteter gratis til rådighet for alle – fra eliteutøvere til nybegynnere; 
uavhengig av kjønn. Dette gir likeverdige muligheter for alle, men betinger at alle er ansvaret 
bevisst og tar godt vare på det utstyret de benytter og får ansvaret for. Vi håper denne 
tradisjonen vil fortsette i lang tid framover. Sammen med den gode lagånden som vi ønsker å
skape på alle nivåer har vi gode verdier å bygge på. Tusen takk til alle som bidrar!

Båtsportens Hus, 17. mars 2021, Styret i Bærum Roklubb  

Anders Ljunggren Reidar Mandt Thomas Munthe

Styreleder Nestleder Rosjef

Ingeborg Svanes Arne Svensøy Alv B. Heitmann

Kasserer Sekretær Materialforvalter

Tore Gulli Thomas Espeseth Jan Weitzenböck

Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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ROSJEFENS RAPPORT 2020
For sesongen 2020 har rotvalget i Bærum roklubb bestått av Lis Schjøtt, Sigrid Gillebo, Tine 
Bjonge, Helge Bjonge, Jan Weitzenböck i tillegg til rosjef. Takk for god innsasts gjennom 
året.

Videre ønsker rosjefen å takke våre trenere, Tine og Helge Bjonge for en utrolig innsats og 
dedikasjon gjennom et uvanlig år. Brage Bragstad bidra sterkt som trener frem til august.  
Han startet høsten 2020 på studier i Trondheim, så trenerteamet mistet derfor en viktig og 
stabil ressurs.  Rosjefen vil på vegne av klubben takke ‘Mega-Brage’ for en flott og viktig 
innsats.   

Trenerteamet hadde i tillegg bistand gjennom deler av året fra Anna Sandman og Tom 
‘Fetter’n’ Johansen.  Videre stilte en rekke foreldre og foresatte opp som hjelpetrenere og 
følgebåtførere gjennom sesongen. 

En stor takk rettes også til Halvor West, Synnøve Gillebo og Caitlin Alders, som sammen 
med Brage Bragstad bidro som trenerressurser under sommerleiren.

Når det gjelder sommerleiren må det også nevnes den innsatsen Siv Stundal og Tine la ned. 
De var på Kalvøya fra morgen til kveld hele uken, og bidro med mer innsats enn det er lov å 
forvente.  Sommerleiren ville ikke kunne blitt gjennomført uten dere.

En stor takk også til Helge Bjonge, Øystein Bergene og Tomas Tenden som sammen med 
rosjefen har kjørt båthenger i sesongen 2020.

Videre må foreldregruppen berømmes for god innsats gjennom året.  Alle fire regattaene på 
vårsesongen ble gjennomført som dugnad mellom klubbene. Dette hadde ikke vært mulig 
uten velvillig hjelp fra foreldre og foresatte. Tine tok på seg her et enormt ansvar og bidro til 
at det ble gjennomført flere regattaer.  Uten hennes innsats er det vanskelig å tenke seg at 
de ville blitt gjennomført. I tillegg må Øysteins monstervakt, som ansvarlig for følgebåter og 
dommerbåter, under Alf og Frank Hansen Challenge berømmes. Aldri før har en person vært
like lenge på vann i like mye regn.

Aktiviteter 2020

 Organisert trening for junior og masters hele året, også i feriene. Utstyr utplassert 
under korona-nedstengingen.

 Fullt testprogram i uke 2, 11 og 44

 Kveldsmat for juniorene etter trening hver mandag inntil pandemien slo til for fullt

 Utøversamtaler (junior) og foreldremøter vår og høst

 NM på Romaskin i Ålesund 11. januar 

 Åttergrandprix på romaskin vinteren 19/20, minus siste runde i mars 

 Årsmøte på klubben i mars

 Påskesamling for juniorene på klubben 4-13. april

 Crown km-konkurranse på land og vann for alle våren 2020

 Crown Virtuell regatta for alle 29. april

 Sesongåpning 1. mai AVLYST

 Forsommerkapproingen på Årungen 9-10. mai AVLYST

 Stivpyntet og roende 17. mai-tog fra klubben på nasjonaldagen

 Kostholdsforedrag ved Hilde Gudem. Kun for juniorene pga korona-restriksjoner.

 Ordinær Roskole i mai AVLYST. Alternativt opplegg gjennomført vår og høst for 
henholdsvis juniorer og masters, av junior og masters.

 Regatta for Oslo Rokrets på Årungen 21. mai, arrangert av BR, NSR og ORK

10



 Christianiaregattaen på Årungen 23-24. mai AVLYST

 Regatta for Oslo Rokrets på Årungen 6. juni, arrangert av BR, NSR og ORK

 Stokkavannsregattaen i Stavanger 6-7. juni AVLYST

 Åpent Nordisk Mesterskap i Stockholm 14-15. juni AVLYST

 Regatta for østlandsklubbene (Alf og Frank Hansen Challenge) på Årungen 20-21. 
juni, arrangert av BR, NSR og ORK.

 Østlandsregattaen på Årungen 20-21. juni AVLYST

 St.Hans-feiring på roklubben 23. juni

 Nasjonal regatta (Sommerregattaen) på Årungen 4-5. juli, arrangert av BR, NSR, 
ORK og Moss RK.

 Sommerleir med to ro-økter om dagen, leker og konkurranser, bespisning og 
overnatting på klubben 3-7. august 

 Tuneveannsregattaen i Sarpsborg 14-16. august. Overnatting.

 Drammen River cup på Drammenselven 22-23. august AVLYST

 Søppelplukkedugnad til inntekt for nye årer 23. august

 Årungregattaen på Årungen 29-30. august 

 VM Master i Linz, Østerrike 2–6 september AVLYST

 Mastersregatta i Stavanger 5-6. september AVLYST

 Ungdomsmesterskapet og Ulvenregattaen på Os 4-6. september

 U23 EM i Duisburg i september AVLYST

 Norgesmesterskapene på Årungen 18-20. september

 NM i Coastalroing 26-27. september AVLYST

 Klubbmesterskap 11. oktober

 Vertskap for NRs Trener1-kurs 18. oktober

 Halloweenfeiring for juniorene 31. oktober

 Flyttedugnader i november, til inntekt for nye vekter og ny åtter

 Sesongavslutning i november AVLYST

 Pizzadugnad 14. desember til inntekt for ny åtter

 Julegrøt i desember AVLYST

 Nyttårsbad fra klubben 31. desember

Daglig Trening

2020 har vært et krevende år. Til tross for omfattende korona-restriksjoner har juniorgruppa 
holdt koken uten pauser. Da klubben ble stengt helt ned fra 12. mars ble det utplassert 
romaskiner, matter og vekter, og gitt oppfølging individuelt. Fra 4. april fikk de unge lov til å 
trene fra klubben igjen, men kun ute, og kun i singel. Ingen bruk av garderober. Alle singler 
ble fordelt, fra plastscullere og trimmer, til topp-båtene, for ingen fikk bruke samme båt og 
årer. Det ble innført nye vaskerutiner, der alle båter og årer skulle vaskes med såpe og vann 
etter hver eneste tur, samt at årelommene skulle desinfiseres. Fra 9. mai ble det åpnet for 
lagbåter, men fortsatt ingen bruk av treningsrom eller garderober. 

Etter hvert ble klubben åpnet opp også for voksne (mosjon og masters), men kun for trening 
ute, og ingen bruk av garderober. Etter en liten motivasjonsknekk som følge av at sesongens
mål ble avlyst, kom master herrer godt i gang med treningen igjen og ble en god gruppe som
rodde jevnt utover høsten og vinteren. På mosjonssiden bar klubben preg av pandemien, 
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men noen standhaftige roere fant likevel veien tilbake og rodde regelmessig gjennom 
sommeren. Lis og Raida var for eksempel innom hele 25 av Oslo Rokrets 30 ro-
orienteringsposter i 2020.

En ekstra utfordring denne sommeren, var alle de nye fritidsbåtene med enda ferskere 
førere. Siden ingen fikk reise bort, skulle visst alle få seg båt, og vise den frem ved å kjøre 
frem og tilbake i Slependrenna og Sandviksbukta. Det føltes i hvert fall sånn. Det var tidvis 
veldig krevende å gjennomføre treninger, og flere ganger måtte vi bare gå inn. Når våre egne
følgebåtmotorer i tillegg var lunefulle, og motorene til både Gråskjegg og Mikkel Munthe ble 
stjålet på sensommeren, hadde vi noen svært frustrerte trenere. Redningen ble velvillige 
foresatte, som lånte oss sine private båter til bruk som følgebåter. En spesiell takk til 
familiene Miller, Graver og Bergene Seres!

Mens de voksne aldri slapp inn igjen i løpet av 2020, fikk de yngre ta opp nesten normal 
trening utpå høsten. Men det varte ikke lenge. Fra november var det full stopp i inne-
treningen igjen. Da gjaldt det å tenke kreativt. I tillegg til to skiøkter i uken ble det mye 
intervaller og bakkeløp, og styrke og romaskin på båtplassen i vind og bitende kulde. Samt 
noen få litt ulovlige treninger med god avstand i båthallen, skjermet for den aller verste 
vinden. Masters på sin side valgte en annen strategi med roing på vannet så lenge det var 
mulig, mye egentrening og felles sirkeltrening på Messenger/Facebook. 

I kjølvannet av korona-nedstengingen i mars oppsto den virtuelle roklubben Crown, med km-
konkurranse og ukentlig individuell premiering - og kåring av beste klubb. Hensikten var og 
er å motivere til å holde treningen i gang i utfordrende tider. Vi brukte dette for alt det var 
verdt, fikk hele klubben med, og ble nest beste klubb totalt. Da ro-sesongen var over startet 
de opp igjen, men med et litt annet konsept. Her har det gått på rundgang mellom klubbene 

å lage en utfordring i form av en enkel 10-dagers konkurranse. Også denne gangen har vi 
gjort oss bemerket med topplasseringer, både individuelt og som klubb.

Sommerleir for ungdom fikk unntak for 1-meters regelen. Det ble et velkomment pustehull for
roere og ledere i et ellers ganske så krevende korona-år.
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Man kan finnet på mye for å holde aktiviteten i gang, og det har vi gjort. Totalt sett mener vi 
at vi har klart oss bra. Men det er et problem at vi har måttet skrelle av nesten alt sosialt for 
de unge. Den ukentlige kveldsmaten er sårt savnet. Og all håndbak og lekeslåssing har nå 
vært forbudt i over ett år. Det gjør noe med miljøet. Selv om roing og trening i seg selv er det 
beste i verden, trenger ungdommen også det sosiale. For mange, om ikke alle, er det faktisk 
det viktigste. 

Roerne takket trener Mega Brage for god og tett oppfølging, og ønsket ham lykke til med 
studier i Trondheim

Rekruttering

Til tross for et vanskelig år med masse restriksjoner har vi hatt et lite tilsig av nye roere, både
junior og voksne. På juniorsiden har vi tatt imot en og en gjennom sesongen, hvorpå de er 
blitt loset rett inn i juniorgruppen etter intensivkurs med etablerte juniorroere. På høsten tok 
masters herrer grep, og arrangert roskole for voksne, med oppfølging utover høsten. 
Ordinær roskole i mai var ikke mulig grunnet pandemien.

Konkurranser

Før sommerferien ble alle terminfestede regattaer avlyst grunnet korona. I samarbeid med 
NSR og Ormsund arrangerte vi to lokale regattaer for Oslo Rokrets + Drammen, og en 
regional regatta for alle Østlandsklubbene, på Årungen i mai og juni. I tillegg lot vi oss 
overtale til å arrangere en nasjonal regatta på Årungen i begynnelsen av juli, på datoen til 
den avlyste Sorø Regattaen i Danmark. Vi i denne sammenheng er trener Tine og 
foreldregruppen. Det ble veldig bra for roerne. Men det ble også en stor belastning både på 
Tine og foreldregruppen. To runder gikk fint, runde tre og fire ble litt mye. 

På høsten gikk nesten alle regattaene i Norge som oppsatt, dog med strenge restriksjoner. 
Ikke minst på NM, som ble gjennomført helt uten tilskuere. Master-roernes store mål, 
Masters VM i Linz, ble avlyst. Samme ble erstatningsregattaen i Stavanger. Alle tur-regattaer
ble også avlyst. 
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Roere som stilte til start for BR sesongen 2020

Senior
 Andreas Erichsen Berge

Junior A
 Mina Fillipsveen

Junior B
 Adriana Miller
 Brage Rognli
 Brage Skaar
 Christian August Riis
 Emil Ljunggren
 Eskil Steinmoen
 Ferdinand Tenden
 Haakon Bergene Seres
 Jacob Munthe
 Marcus Stundal de Vos
 Michael Nasby
 Noah Fangel
 Oliver Nilsen
 Rikke Lindem

 Thov Espeseth
 Trym Lilleskare
 Våle Koss-Russar

Junior C
 Ask Bergmann
 Elena Bergene Seres
 Fay Lange
 Kaja Munthe
 Sander Stundal de Vos
 Wilmar Graver
 Alisa Ostroukhova
 Steffen Stundal de Vos

Masters
 Alv Heitmann
 Jan Weitzenböck
 John Draleke
 Kjell Fotland
 Martin Draleke
 Peter Draleke
 Tore Gulli

Representasjon og mesterskap

U23 EM i Duisburg

Andreas var tatt ut som stroke på NOR HSB 4x til U23 EM i Duisburg i september, men 
grunnet økt smitte rett før avreise, trakk Norge seg fra mesterskapet, og det ble ingen 
representasjonsroing hverken på ham eller klubben sesongen 2020. Frem til høsten trente 
han med forbundets utviklingsgruppe. Videre har han hospitert i forbundets elitegruppe og 
skal ro kvalik for å få ro OL-kvalik til våren.

Andreas var klar
som stroke for 
NORs 
dobbeltfirer til 
U23 EM i 
Duisburg. 
Dessverre ville 
pandemien det 
annerledes da 
Norge valgte å 
trekke sine lag 
pga økende 
smittetrykk.
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Norgesmesterskapene

Årets Norgesmesterskap ble av det alternative slaget. Alle åtterløp ble fremskyndet til 
fredagen, og hver klubb fikk bare stille med inntil ett lag i hver klasse. Av smittevernhensyn 
var det heller ingen JrB eller JrC løp. Hver klubb kunne bare ha med totalt én lagleder, én 
trener og én smittevernansvarlig per dag, publikum var forbudt. Andreas røk dessverre ut i 
første runde i HS 1x, mens våre tre juniorlag med kun jrB/C-roere, rodde alle finale! Åtteren 
med Oliver, Thov, Christian, Ask, Ferdinand, Sander, Marcus, Emil og cox Jacob kapret den 
siste finaleplassen i forsøket og tok en meget hederlig 5. plass i HJA 8+. I HJA 4- var det 
bare fem lag. Christian (som steppet inn for Thov på kort varsel), Ferdinand, Marcus og Emil 
ble litt lette i dobbel forstand, kjempet hardt, men måtte ta til takke med sisteplassen (5. pl).

I HJA 4x ble Oliver, Sander, Marcus og Emil nr 4 i det tøffeste forsøksheatet, men gikk videre
på tid. Det ble en tett og fin finale, med mye skryt av våre unge gutter fra speaker over 
høyttaleranlegget på Årungen. I mål var de likevel så vidt sist og tok 6. plassen. 

En spent 
junioråtter med 
Ferdinand, 
Sander, Marcus,
Jacob (cox), 
Thov, Christian, 
Ask, Emil og 
Oliver har rigget
opp og hatt en 
siste liten 
treningsøkt. I 
morgen gjelder 
det!

En nesten litt 
surrealistisk 
opplevelse da 
NRs Sverke 
Lorgen på NM 
kom og spurte 
pent om han 
kunne få ta et 
bilde av Olaf 
Tufte med våre 
dobbeltfirer-
gutter …!
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Ungdomsmesterskapet

I år skulle det være vår tur til å glitre på Ungdomsmesterskapet, det uoffisielle NM’et for Jr B 
og Jr C. I Junior C innfridde vi til fulle! Ask, Sander, Fay og Kaja vant både MixJC 4x og Mix 
JC 4-. Ask og Sander vant også HJC 2x, mens Fay og Kaja vant DJC 2x. I singelsculler vant 
Sander HJC(06) 1x og Fay i DJC(07) 1x, mens Kaja tok bronse i DJC(06) 1x. Det var stor 
deltagelse og forsøk i de fleste klassene. I flere klasser også semifinaler. 

I junior B ble det litt mer stang ut. Det er åpenbart at våre roere liker litt lengre distanser. 
Likevel var det Thov, Ferdinand, Marcus og Emil som fornøyd kunne ta på seg de gule 
vinnertrøyene etter et imponerende finaleløp i HJB 4-. Thov tok også bronse i HJB(05) 1x. I 
vår parade-gren, HJB 4x ble det «bare» sølv på Oliver, Ferdinand, Marcus og Emil.

 Ungdoms-
mesterskapet 
på Os. Ingen 
over, ingen ved 
siden! Sander, 
Fay, Kaja og Ask
gjorde rent bord
i JRC-klassen. 
Klar seier i både
MixJC 4x, Mix JC 
4-, HJC 2x, DJC 
2x, HJC(06) 1x 
og DJC(07) 1x.

JuniorB-gutta 
Emil, Marcus, 
Thov og 
Ferdinand var 
meget fornøyde
ungdomsmester
e i Firer uten. 
Thov tok også 
bronse i 
singelsculler. 
Dessverre ble 
det «bare» sølv 
i vår 
paradeklasse 
dobbeltfirer.
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Kretsmesterskapet

Kretsmesterskap for Oslo Rokrets var lagt til Årungregattaen 29-30. august. Alle junior B- og 
C-løp ble kjørt som heatfinaler, med medaljeutdeling per heat. Kretsmester ble det laget fra 
kretsen med best tid i de aktuelle klassene. Bærum stilte med tre(!) lag i HJB 4x og ble stolte 
kretsmestere med Oliver, Sander, Marcus og Emil! I HJB 2x stilte vi med seks(!) lag. Best av 
våre ble Marcus og Sander, kun slått på tid av kretsmesterne fra Ormsund. I JCMix sørget 
våre yngre roere for enda et kretsmesterskap i dobbeltfirer til Bærum. Denne gangen ved 
Wilmar, Ask, Fay og Kaja. Alle kretsmesterne be stilt opp og fotografert, og omtalt med pene 
ord i Budstikka.

Oliver, Sander, 
Marcus og Emil 
på vei ut for å 
sanke enda et 
gull i HJB4x. I 
2019 var det 
raske fletter, i 
2020 var det 
raske hatter. 
Hva blir det 
neste?

NM i ergometerroing

De offisielle NM-klassene er senior og junior A. Vi deltok kun med junior B- og C-roere i 
Ålesund, og gjorde oss spesielt bemerket med Sanders seier i HJC (3:22,8 på 1000 m!). Gøy
var det også med sølv til Fay og bronse til Kaja i DJC.

Gull-statistikk

Totalt har 35 roere stilt til start for BR denne noe amputerte sesongen, både C2-
konkurranser og regattaer på vannet medregnet. Hele 26 roere har vunnet minst en gang. 
Klubben har hatt 247 starter i 127 løp, og tatt 62 gull! Det gir en seiersstatistikk på 49% (62 
seiere i 127 løp). Kompensert for at det grunnet pandemien har vært kjørt heatfinaler i 
mange løp, blir seiersstatistikken 38% (62 seiere i 165 løp/heat). Det er det all grunn til å 
være stolte av! Sander hadde fleste seiere med 18 gull. Deretter kom Kaja med 16 gull, og 
Ask med 14 gull. 
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Fullstendig resultatoversikt

NM ROMASKIN I ÅLESUND 11. JANUAR 2020

Løp Klasse Dist. FINALE Pl. Roere
117 D JC C2 1 000 04:17.0 2 Fay
117 D JC C2 1 000 04:17.6 3 Kaja
118 H JC C2 1 000 03:22.8 1 Sander
120 H JB C2 2 000 07:08.0 6 Marcus
120 H JB C2 2 000 07:13.4 10 Noah
120 H JB C2 2 000 07:36.4 21 Oliver
120 H JB C2 2 000 07:38.8 22 Ferdinand
120 H JB C2 2 000 07:52.4 24 Emil
120 H JB C2 2 000 dnf Michael
120 H JB C2 2 000 dnf Thov

138 H JC C2 4X50
0 08:40,8 5

Kaja, Fay, Theodor 
(ARK) og Bastian 
(ARK)

142 H JB C2
4X50

0 06:43,1 4
Marcus, Sander, 
Oliver og 
Ferdinand

143 H JB C2 4X50
0 06:56,1 5 Michael, Noah, 

Emil og Thea (DR)

På sommerleir skal alle prøve alt – nesten. Spesielt åtteren fikk vaska seg flere 
ganger om dagen.
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VIRTUELL REGATTA PÅ ROMASKIN 30. APRIL 2020 (* Antall deltagere, ** Snittid omregnet 
med hc-faktor)

Løp * Klasse Dist. TID Pl. Roere
103 6 D JA 1X 1 000 03:56,0 4 Mina
111 10 H M 1x 500 ** 01:32,2 7 Alv

113 6 H U2
3

1x 1 000 03:11,0 3 Andreas

202 6 H JD 2X 500 02:11,8 1 Steffen og Hedda 
(ORK)

203 2 D JC 2X 500 01:59,2 1 Fay ogKaja
204 6 H JC 2X 500 01:38,2 1 Ask og Sander
205 8 D JB 2x 1 000 04:23,8 8 Rikke og Selma
206 11 H JB 2x 1 000 03:32,1 3 Thov og Michael
206 11 H JB 2x 1 000 03:39,9 5 Eskil og Ferdinand
206 11 H JB 2x 1 000 03:41,7 6 Emil og Oliver
206 11 H JB 2x 1 000 03:55,8 9 Haakon og Våle
206 11 H JB 2x 1 000 03:56,3 10 BrageS og Jacob
206 11 H JB 2x 1 000 04:04,2 11 BrageR og Trym
210 5 H M 2x 500 ** 01:26,1 1 Jan og Peter
210 5 H M 2x 500 ** 01:33,5 4 Martin og John
210 5 H M 2x 500 ** 01:34,7 5 Kjell og Tore

408 2 D JB 4x 1 000 04:11,4 1 Fay, Kaja, Selma 
og Rikke

409 6 H JB 4x 1 000 03:33,7 1 Ask, Sander, Emil 
og Oliver

409 6 H JB 4x 1 000 03:38,3 3 Thov, Michael, 
Eskil og Ferdinand

409 6 H JB 4x 1 000 03:57,7 6 BrageR, Trym, 
BrageS og Jacob

413 1 H M 4x 500 ** 01:29,9 1 Jan, Peter, Martin 
og John

LOKAL REGATTA PÅ ÅRUNGEN 21. MAI 2020

Løp
H
e
at

Klasse Dist. FINALE Pl. Roere

2 1 D JC 1x 500 2.05,8 1 Kaja
4 1 H JB 2x 1 500 5.19,2 2 Oliver og Emil
4 1 H JB 2x 1 500 5.26,0 3 Ask og Sander
4 1 H JB 2x 1 500 5.35,4 4 Micahel og Thov

4 2 H JB 2x 1 500 5.36,4 1 Ferdinand og 
BrageS

4 2 H JB 2x 1 500 5.45,9 2 BrageR og 
Aksel(ORK)

4 2 H JB 2x 1 500 5.48,7 3 Haakon og Jacob
7 1 D JC 2x 500 1.39,5 1 Fay og Kaja
9 1 D JB 1x 1 000 4.23,5 3 Adriana

10 1 H JB 1x 1 000 3.53,9 3 Marcus
10 1 H JB 1x 1 000 4.14,5 4 Ask
10 2 H JB 1x 1 000 4.20,1 2 Jacob
10 2 H JB 1x 1 000 4.24,0 3 Haakon
10 2 H JB 1x 1 000 4.40,2 4 BrageR
11 1 D JB 2x 1 500 5.58,0 2 Fay og Kaja
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11 1 D JB 2x 1 500 6.17,8 3 Adriana og 
Cathrine (NSR)

12 1 H JB 4x 1 500 4.56,0 1 Thov og Sander
12 1 H JB 4x 1 500 5.07,0 2 Oliver og Michael

LOKAL REGATTA PÅ ÅRUNGEN 6. JUNI 2020

Løp
H
e
at

Klasse Dist. FINALE Pl. Roere

201 2 H JB 1x 1 000 04:03,9 1 Thov
201 2 H JB 1x 1 000 04:38,1 4 BrageR
203 1 H JB 2x 1 500 05:26,2 2 Sander og Marcus
203 1 H JB 2x 1 500 05:45,7 4 Micahel og Noah

203 2 H JB 2x 1 500 05:47,5 1 Ferdinand og 
BrageS

203 2 H JB 2x 1 500 06:14,9 3 Haakon og Jacob

205 1 H JB 4x 1 500 05:06,9 1 Ask, Sander, 
Marcus og Emil

205 1 H JB 4x 1 500 05:11,1 2
Oliver, Michael, 
Ferdinand og 
BrageS

205 1 H JB 4x 1 500 05:31,2 3
Thov, Noah, 
Kspar(CR) og 
Aksel(ORK)

205 1 H JB 4x 1 500 05:52,9 4
Jacob, Haakon, 
Brage(OKR) og 
BrageR

301 1 D JC 1x 500 02:02,7 1 Kaja
304 1 H JC 1x 500 01:53,3 1 Sander
304 2 H JC 1x 500 02:02,2 1 Ask

308 1 D JB 2x 1 500 06:11,6 1 Adriana og 
Cathrine(NSR)

311 1 H JA 4x 2 000 06:48,1 3 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

313 1 D JB 4x 1 000 04:51,5 2 Adriana, Rikke, 
Selma og Kaja

314 1 H JC 4x 1 000 03:31,0 1
Gabriel(ORK), 
Sander, Ask og 
Kaja
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REGIONAL REGATTA PÅ ÅRUNGEN 20-21. JUNI 2020 (Alf og Frank Hansen 
Challenge)

Løp
H
e
at

Klasse Dist. FINALE Pl. Roere

101 2 Å Ny 2x 500 02:04,7 1 Steffen og Sander

102 D JC 2x 1 000 03:57,7 1 Kaja og Marie 
(Haldens)

103 2 H JB 1x 1 000 04:00,0 2 Thov
103 5 H JB 1x 1 000 04:34,7 2 Trym
103 5 H JB 1x 1 000 04:35,6 3 BrageR

104 D JB 4x 1 000 03:45,3 2
Adriana, Kaja, 
Cathrine (NSR) og 
Marie (Haldens)

110 1 H JB 2x 1 000 03:38,3 2 Oliver og Emil
110 1 H JB 2x 1 000 03:38,8 3 Sander og Marcus

110 2 H JB 2x 1 000 03:43,9 1 Ferdinand og 
BrageS

110 2 H JB 2x 1 000 03:47,7 2 Michael og Noah
110 3 H JB 2x 1 000 04:01,2 2 Haakon og Jacob
112 D JC 1x 500 02:09,6 3 Kaja

115 D JB 2x 1 000 04:18,7 3 Adriana og 
Cathrine (NSR)

116 1 H JB 4x 1 000 03:18,1 1 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

116 1 H JB 4x 1 000 03:23,0 2
Isak (CR), 
Kaspar(CR), Thov 
og Noah

116 1 H JB 4x 1 000 03:33,0 3
Aksel(ORK), 
Michael, Ferdinand
og BrageS

116 2 H JB 4x 1 000 03:57,2 3 Jacob, Trym, 
Haakon og BrageR

201 Å Ny 2x 500 01:59,5 1 Steffen og Sander

202 D JC 2x 1 000 04:06,2 1 Maria (Haldens) og 
Kaja

205 X JC 4x 1 000 04:02,1 2 Kaja og 3 x CR-
gutter

206 3 H JB 1x 1 500 06:19,8 1 Michael
206 4 H JB 1x 1 500 07:05,1 3 BrageR
210 D JC 1x 500 02:10,3 3 Kaja
211 1 H JB 2x 1 500 05:26,4 3 Oliver og Emil
211 2 H JB 2x 1 500 05:36,6 1 Ferdinand og Thov
211 2 H JB 2x 1 500 05:39,8 4 Noah og BrageS
211 3 H JB 2x 1 500 06:00,4 2 Haakon og Jacob

217 D JB 2x 1 500 06:11,5 1 Adriana og 
Cathrine (NSR)

219 H JB 4x 1 500 05:29,9 3
Aksel(ORK), 
Michael, Ferdinand
og BrageS

219 H JB 4x 1 500 05:57,6 4 Jacob, Kaja, 
Haakon og BrageR

220 H JA 4x 2 000 06:42,0 3 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

221 H S 2x
Tre 2 000 07:42,7 3 Sander og Marcus
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SOMMERREGATTAEN PÅ ÅRUNGEN 4-5. JULI 2020

Løp
H
e
at

Klasse Dist. FINALE Pl. Roere

101 1 Å Ny
b 1x 500 00:37,6 5 Wilmar

110 3 H JB 1x 1 000 04:03,3 2 Thov
110 3 H JB 1x 1 000 04:03,8 3 Noah
110 3 H JB 1x 1 000 04:19,6 5 Haakon
110 4 H JB 1x 1 000 04:23,5 3 Jacob
110 4 H JB 1x 1 000 04:26,3 5 Trym
110 4 H JB 1x 1 000 04:34,1 6 BrageR

119 2 H JC 2x 1 000 04:03,0 1 Ask og 
Benjamin(CR)

120 1 D JC 1x 500 02:09,5 3 Kaja
122 A H JB 2x 1 000 03:54,0 1 03:28,9 2 Sander og Marcus
122 A H JB 2x 1 000 04:04,9 1 03:30,6 3 Oliver og Emil
122 B H JB 2x 1 000 04:37,3 4 03:58,8 5 Haakon og Jacob
122 C H JB 2x 1 000 04:44,1 5 04:06,3 2 Trym og BrageR

128 1 D JB 2x 1 000 04:22,4 5 Adriana og 
Tuva(Fana)

129 1 H JB 4x 1 000 03:22,5 1 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

129 1 H JB 4x 1 000 03:33,7 3 Noah, Ask, Thov og
Kaja

201 1 Å Ny
b 1x 500 02:29,5 5 Wilmar

209 1 X JC 4x 1 000 03:59,8 2
Wilmar, 
Benjamin(CR), Ask 
og Kaja

210 1 H JB 1x 1 500 07:02,4 5 Haakon
210 1 H JB 1x 1 500 07:19,4 5 Trym

211 1 H JA 4x 2 000 06:56,7 4 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

219 1 H JC 2x 1 000 05:59,7 6 Ask og 
Benjamin(CR)

222 A H JB 2x 1 500 05:51,8 1 05:48,2 4 Noah og Thov
222 A H JB 2x 1 500 05:55,7 3 05:55,7 5 Haakon og Jacob
222 B H JB 2x 1 500 06:23,9 6 06:08,5 10 Trym og Brag(ORK)

229 1 H JB 4x 1 500 04:57,1 1 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

229 1 H JB 4x 1 500 05:51,0 5 Noah, Ask, Thov og
Kaja
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TUNEVANNSREGATTAEN 15-16. AUGUST 2020

Løp
H
e
at

Klasse Dist. FINALE Pl. Roere

101 2 H JC 1X 500 02:02,9 2 Ask
102 D JC 2x 500 02:06,9 2 Fay og Kaja
105 1 H JB 1X 500 02:08.3 4 Brage S
105 1 H JB 1X 500 02:14,2 5 BrageR
105 1 H JB 1X 500 02:14,8 6 Trym
105 3 H JB 1X 500 02:05,2 3 Haakon
105 5 H JB 1X 500 02:02,7 3 Ask

111 1 X JC 4X 500 01:51,7 2 Elena, Ask, Fay og 
Kaja

118 1 Å Ny
b

2x 500 02:06,8 1 Eskil og Christian

118 1 Å Ny
b

2x 500 02:32,4 4 Wilmar og Steffen

121 1 H JA 4X 500 01:38,9 4 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

121 1 H JA 4X 500 01.45,1 5 Thov, Michael, 
Sander og BrageS

125 3 D JB 1x 500 02:20,2 4 Adriana
126 1 H JB 2X 500 01:53,8 3 Michael og Ask
126 2 H JB 2X 500 01:47,4 1 Sander og Marcus
126 2 H JB 2X 500 01:51,3 3 Oliver og Emil
126 2 H JB 2X 500 02:004 5 Haakon og /BrageS
126 3 H JB 2X 500 02:00,4 2 Thov og Ferdinand
126 3 H JB 2X 500 02:09,4 5 Trym og BrageR
206 1 H JB 2X 1 500 06:06,1 4 Haakon og BrageS
206 2 H JB 2X 1 500 05:50,5 1 Thov og Ferdinand
206 2 H JB 2X 1 500 06:21,9 5 Trym og BrageR
206 3 H JB 2X 1 500 05:47,8 2 Micahel og Ask

213 X JC 4X 1 000 03:51,7 1 Elena, Ask, Fay og 
Kaja

218 Å Ny
b

2x 500 01:58,4 1 Eskil og Christian

218 Å Ny
b

2x 500 02:19,7 2 Wilmar og Steffen

221 H JB 4X 1 500 05:27,1 2
Thov, Michael, 
Ferdinand og 
BrageS

222 D JB 4x 1 500 05:54,8 1 Adriana og 3xCR
223 1 D JC 2X 1 000 04:10,3 1 Fay og Kaja
224 1 H JC 1X 500 01:56,3 1 Ask

226 H JA 4X 2 000 07:09,4 4 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

232 2 H JB 1X 1 500 07:02,0 4 Haakon
232 3 H JB 1X 1 500 07:31,2 4 BrageR
232 3 H JB 1X 1 500 dnf Ask
232 4 H JB 1X 1 500 06:33,5 2 Sander
232 4 H JB 1X 1 500 07:33,3 5 Trym
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ÅRUNGREGATTAEN 29-30. AUGUST 2020

Løp
H
e
at

Klasse Dist. Forsøk FINALE Pl. Roere

100 1 H JB 1x 1 000 04:26,7 4 Ask
100 1 H JB 1x 1 000 04:34,3 6 Haakon
100 2 H JB 1x 1 000 05:00,3 5 BrageR
100 3 H JB 1x 1 000 dnf Eskil
101 Å Ny 1x 500 03:00,7 4 Steffen
101 Å Ny 1x 500 03:38,7 5 Alisa
102 2 H JC 1x 500 02:29,4 5 Wilmar
105 1 H JB 2x 1 000 03:56,9 4 Ask og BrageS
105 2 H JB 2x 1 000 03:34,8 1 Sander og Marcus
105 2 H JB 2x 1 000 04:05,6 4 Eskil og Christian
105 3 H JB 2x 1 000 03:47,5 1 Oliver og Emil
105 3 H JB 2x 1 000 04:08,0 4 Haakon og Brage R
105 4 H JB 2x 1 000 03;52,6 1 Ferdinand og Thov
115 1 H JC 2x 1 000 05:00,1 4 Wilmar og Steffen
116 D JC 1x 500 02:19,2 2 Kaja
116 D JC 1x 500 02:20,2 3 Fay

122 1 H JB 4x 1 000 03:22,5 1 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

122 2 H JB 4x 1 000 03:37,6 1
Ferdinand, 
Christian, Thov og 
BrageS

122 2 H JB 4x 1 000 03:44,0 3
Herman(CR), 
Henrik(CR), 
Haakon og BrageR

124 X JC 4x 1 000 03:58,0 1 Wilmar, Ask, Fay 
og Kaja

201 Å Ny 1x 500 02:30,7 2 Steffen
201 Å Ny 1x 500 03:02,7 4 Alisa
202 2 H JC 1X 500 02:12,4 4 Wilmar
205 1 H JB 2X 1 500 05:37,3 2 Sander og Marcus
205 2 H JB 2X 1 500 05:47,4 1 Oliver og Emil

205 2 H JB 2X 1 500 06:08,0 3 Aksel (ORK) og 
Brage S

205 2 H JB 2X 1 500 06:19,3 5 Haakon og Brage R
205 3 H JB 2X 1 500 06:02,9 1 Thov og Ferdinand
205 3 H JB 2X 1 500 06:30,8 4 Eskil og Christian
213 1 H JB 1X 1 500 06:15,4 4 Ask
213 2 H JB 1X 1 500 06:20,1 2 Haakon
213 2 H JB 1X 1 500 06:52,3 5 Brage R
213 4 H JB 1X 1 500 06:41,4 4 Eskil
215 1 H JC 2X 1 000 05:04,1 5 Steffen og Wilmar
216 1 D JC 1X 500 02:16,1 1 Kaja
216 2 D JC 1X 500 02:18,1 2 Fay

224 1 X JC 4X 1 000 03:58,5 1 Wilmar, Ask, Fay 
og Kaja

228 1 H JA 4X 2 000 07:06,5 4 dnq
Oliver, Sander, 
Marcus og Emil

228 2 H JA 4X 2 000 07:43,1 4 dnq
Ferdinand, Thov, 
Christian, BrageS
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UNGDOMSMESTERSKAPET (ULVENVANNET, OS) 5. SEPTEMBER 2020

Løp
H
e
at

Klasse Dist. Forsøk Semif. FINALE Pl. Roere

102 H JB 2x 500 x x 01:42,
0

2 01:43,4 5 Emil og Oliver

102 H JB 2x 500 x x 01:44,
3

4 dnq Thov og Ferdinand

102 H JB 2x 500 x x 01:45,
8

5 dnq Haakon og BrageS

102 H JB 2x 500 x x 01:55,
4

6 dnq BrageR og Trym

103 1 H JC
06

1x 500 01:54,3 1 01:51,
6

1 01:49,1 1 Sander

103 2 H JC
06

1x 500 02:26,0 4 dnq Wilmar

105 1 D JC 2x 500 02:00,7 1 01:55,4 1 Kaja og Fay

107 H JB
04

1x 500 01:49,5 5 Marcus

108 1 H JB
05

1x 500 01:53,9 3 01:50,0 3 Thov

115 2 H JC 2x 500 01:49,6 1 01:45,1 1 Sander og Ask

115 2 H JC 2x 500 02:13,3 4 dnq Wilmar og Steffen

116 D JC
06

1x 500 02:07,0 1 02:00,3 3 Kaja

117 D JC
07

1x 500 02:05,2 1 Fay

120 H JB 4x 500 01:32,0 2 Oliver, Ferdinand, 
Marcus og Emil

120 H JB 4x 500 01:51,7 6 BrageR, Trym, 
Haakon og BrageS

122 D JD 1x 500 02:54,5 4 Alisa

123 H JD 1x 500 02:18,7 1 Steffen

124 X JD 2x 500 2.21,5 3 Alisa og Steffen

126 H JB 4- 500 01:41,0 1 Thov, Ferdinand. 
Marcus og Emil

130 X JC 4- 500 01:44,9 1 Kaja, Fay, Sander 
og Ask

137 X JC 4x 500 01:39,5 1 Kaja, Fay, Sander 
og Ask
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ULVENREGATTAEN 6. SEPTEMBER 2020

Løp
H
e
at

Klasse Dist. FINALE Pl. Roere

200 1 H JB 1x 500 02:03,5 6 Brage R

200 2 H JB 1x 500 02:00,6 4 Trym

200 3 H JB 1x 500 01:47,8 2 Marcus

200 4 H JB 1x 500 01:53,4 2 Emil

200 4 H JB 1x 500 01:55,5 4 Thov

202 1 H JC 1x 500 01.53,5 1 Ask

202 5 H JC 1x 500 02:09,4 1 Wilmar

203 1 D JC 2x 500 01:53,6 1 Fay/Kaja

206 D JD 1x 500 02:50,2 3 Alisa

207 H JD 1x 500 02:27,7 2 Steffen

210 1 H JC 2x 500 01:58,5 1 Steffen og Sander

210 2 H JC 2x 500 01:56,7 2 Ask og Wilmar

212 1 H JB 2x 500 01:43,8 3 Marcus og Sander

212 3 H JB 2x 500 01:41,2 2 Emil og Oliver

212 3 H JB 2x 500 01:45,3 4 Ferdinand og Thov

212 4 H JB 2x 500 01:45,5 1 Haakon og BrageS

216 X JD 2x 500 02:26,6 1 Fay

222
X JB 4x 500 01:36,4 1 Kaja, Oliver, 

Ferdinand og 
BrageS

222
X JB 4x 500 01:43,5 1 (NSRjente). 

Haakon, BrageR og
Trym

NORGESMESTERSKAPENE PÅ ÅRUNGEN 18-20. SEPTEMBER 2020

Løp Klasse Dist. Forsøk Semif. FINALE Pla
ss Roere

104 A H JA 8+ 2 000 06:40,7 3 06:51,3 5 Oliver, Thov, 
Christian, Ask, 
Ferdinand, Sander,
Marcus, Emil og 
Jacob (cox)

202 H S 1x 2 000 x x dnq Andreas
212 A H JA 4- 2 000 07:37,4 5 Christian, 

Ferdinand, Marcus 
og Emil

313 A H JA 4x 2 000 06:45,2 4 06:42,7 6 Oliver, Sander, 
Marcus og Emil
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Klubbmesterskapet 11. oktober 2020
Løp Klasse Disans

e
FORS

ØK
FINAL

E
Roere

1 4x Junior 350 1 1 Trym/Våle/Christian/Marcus
1 4x Junior 350 1 2 Jacob/Ferdinand/Sander/Kaja
1 4x Junior 350 2 3 Wilmar/Fay/Thov/Oliver
1 4x Junior 350 2 4 Adriana/BrageR/Michael/Emil
2 2x Trimmy Jr Mix 350 1 Haakon/Alisa
2 2x Trimmy Jr Mix 350 2 Adriana/Ole Christian
3 1x Trimmy HJB 350 1 1 Ferdinand
3 1x Trimmy HJB 350 1 2 Thov
3 1x Trimmy HJB 350 1 3 Oliver
3 1x Trimmy HJB 350 2 4 Christian
3 1x Trimmy HJB 350 2 5 Michael N
3 1x Trimmy HJB 350 2 6 Brage R
3 1x Trimmy HJB 350 3 7 Haakon
3 1x Trimmy HJB 350 3 8 Trym
3 1x Trimmy HJB 350 3 9 Våle
4 2x Familie 350 1 1 Marcus/Steffen
4 2x Familie 350 1 2 Elena/Haakon
4 2x Familie 350 1 3 Siv/Sander
4 2x Familie 350 3 4 Jacob/Kaja
4 2x Familie 350 2 5 Ingeborg/Emil
4 2x Familie 350 3 uk Øystein/Jon

5
2x Trim. Mast 
Mix

350
1

Ingeborg/Jon

5
2x Trim. Mast 
Mix

350
2

Siv/Øystein

6 1x Trimmy HJC/D 350 1 Wilmar
6 1x Trimmy HJC/D 350 2 Steffen
6 1x Trimmy HJC/D 350 3 Ole Christian
7 1x Trimmy DJB/C 350 1 Fay
7 1x Trimmy DJB/C 350 2 Kaja
7 1x Trimmy DJB/C 350 3 Adriana
8 1x Trimmy DJC/D 350 1 Elena
8 1x Trimmy DJC/D 350 2 Alisa
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BÅTTURER SESONGEN 2020

Årets utmerkelser

Hverken prisen for Årets Utøver eller Rosjefens Pokal er utdelt for sesongen 2020. Begge er 
utsatt til en passende anledning, som kan bli først på neste sesongavslutning, sammen med 
kåringene for 2021.

Thomas Munthe, Rosjef
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RÅDET
Rådets medlemmer velges for tre år. (Første gang to for ett år, to for to år og tre for tre år). 
Styrets medlemmer eller varamedlemmer kan ikke velges. 

Det er Rådets oppgave bl.a. å gi sin uttalelse og å råde styret ved styrets ønske om 
disponering av klubbens fondsmidler eller ved opptakelse av lån.

Styret kan konferere med Rådet om enhver sak av viktighet, og Rådet kan på sin side 
henlede styrets oppmerksomhet på saker som etter dets mening har betydning for klubben.

Rådet valgt på generalforsamlingen 4.3.2020 har bestått av:

 Petter Høgli (sittende 3. året)

 Tom Johansen (sittende 3. året)

 Knut Ødegaard (sittende 3. året)

Disse tre er på valg.

 John Rune Selvik (sittende 2. året)

 Arnljot Skogvang (sittende 2. året)

 Randi West (gj.v. 1. året) 

 Lis Schjøtt (ny 1. året)

Rådet har i beretningsperioden hatt tre møter med styrets representanter.

13.2. med daværende styreleder Tore Gulli. Han orienterte kort om klubbens situasjon. 
Mange aktive unge, med en arbeidsom og interessert gruppe foreldre. Mastersgruppe på 7–
8 aktive roere. Han mente klubbens økonomi var god. 

Styrene i BKK og BR hadde vedtatt å overta driftsansvaret av Båtsportens Hus. Kommunen 
hadde oversendt klubbene forslag til festekontrakt. Styrene mente det fortsatt gjenstod en 
rekke utbedringsarbeider før huset kunne overtas. Det fremgikk også at kommunen ikke 
lenger ville tillate utleie i den form vi har hatt hittil, med én fast leietaker som driver egen 
virksomhet i lokalene.

Det kommende padle-VM som skulle avvikles i august ville legge beslag på hele huset og 
uteområdet rundt, i den grad at vi i en periode ikke ville kunne utføre våre aktiviteter. 

Styreleder meddelte videre at han ville gå av som styreleder ved kommende 
generalforsamling, men at han ville fortsette som styremedlem eller som konsulent til styret, 
for å følge opp og ivareta arbeidet med overtakelsen av Båtsportens Hus.

Til slutt ønsket han å diskutere forvaltningen av fondet «Bærum Roklubbs Fond». Mente det 
kanskje fremover i tid kunne bli aktuelt å forandre statuttene for anvendelsen av fondet. Det 
var enighet om at fondet fortsatt skulle være knyttet til familien Lyche/Gulli som 
fondsforvalter. Han tar dette opp med den øvrige familie.

Videre møte 11.6. med den nye styrelederen Anders Ljunggren, hvor Rådet informerte om 
sin rolle i klubben. Samtidig uttrykte Rådet bekymring for klubbens ve og vel under 
henvisning til fjorårets regnskapstall som viste et betydelig underskudd, og til at det forrige 
styret hadde gjort vesentlige disposisjoner av klubbens fonds uten å involvere Rådet som 
beskrevet i klubbens lov. Styreleder beklaget at han ikke var kjent med detaljene i disse 
spørsmålene da han jo var ganske nyvalgt, og ba om å få komme tilbake til dette i et neste 
møte med Rådet. Han ønsket uttrykte ønske om å involvere Rådet mer enn tidligere og så 
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frem til kvartalsvise møter. Deretter fikk Rådet en orientering om klubbens tilstand og 
aktiviteter på bakgrunn av Covid 19-situasjonen, og utfordringene rundt overtakelsen av 
Båtsportens Hus.   

Møte 14.10. hvor styreleder, kasserer, materialsjef og ungdomsrepresentant møtte fra styret.
Rådet fikk en orientering om prosessen med overtakelse av huset, og om den noe amputerte
og vanskelige regattasesongen. En positiv ting var at mange foreldre viste stor interesse for 
å hjelpe til i klubben. Rådet tok også opp forholdet med informasjonen til medlemmene som 
syntes noe mangelfull. Spesielt den generelle informasjonen til alle klubbens medlemmer, 
ikke bare til de unge aktive. Det var flere ting som hadde gått øvrige medlemmer hus forbi. 
Klubbens hjemmeside var under omarbeidelse, men arbeidet var tilsynelatende stoppet opp. 

Kasserer redegjorde deretter for dagens økonomiske situasjon. Årets regnskap viste så langt
at klubben så ut til å få et pent overskudd. Styret har vært aktive med å søke om diverse 
tilskudd og bidrag. Det var innført et nytt regnskapssystem initiert av NIF. Fortsatt var det en 
del utestående fordringer. Noen var gamle og måtte sannsynlig avskrives som tap. Rådet 
anmodet om at det ble iverksatt nødvendige tiltak for å inndrive klubbens utestående. 

Rådet ba også om at alle fondsdisponeringer synliggjøres bedre i regnskapets balanse, 
inklusive å skille ut de avsatte midlene til Ung Akt. Det ble avtalt at tidligere kasserer vil være
behjelpelig med å finne frem til en god praksis for dette. 

Per utgangen av beretningsperioden er det ikke blitt avholdt noe møte vedrørende siste sak.

Rådet, januar 2021
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MATERIALRAPPORT 2020

Bærum Roklubbs årer pr 31.desember 2020

Reol nr Treårer

A
n

ta
ll

 (
s

tk
)

Concept sculler 
(Carbon)

A
n

ta
ll

 (
s

tk
) 

B
ig

 b
la

d
e

A
n

tt
a

ll
 (

s
tk

)
M

ac
o

n

Langårer  
(Carbon)

B
ig

 B
la

d
e

M
A

C
O

N

1 1 Par  Big Blade  
m.Vortex  (Leif 145)

2

1 Par Big Blade 
(Trond 108)

2

2 Par Big Blade 
(Jutul 131 og 
Tyrving 132)

4

2 2 Par Smoothie 2 
Vortex (Kjell 160)

4

1 Par Smoothie 2 
Vortex (Marte 163)

2

3 2 Par Macon 
(Petter 112)

4

4 4 Par Smothie 2 
Vortex (Spire 164)

8

5 4 Par Big Blade 
(Kalvøya 154)

8

6 4 Par Big Blade (Lis 
147)

8

7 2 Par Big Blade 
(Ingolf 150)

4

2 Par Big Blade 
(Spire 164 )

4

8 2 Par Fat2 m.Vortex
(Philip143)

4

9 2 Par Crocer BB  
( Gjensidig 155)

4

10 2 Par Macon
(Rune 114)

4 2 Par Macon (Rune 
114)

4

11 1 Par Macon
(Fredrik 
115)

2

1 Par Macon
(JES 116)

2

12 1 Par Big Blade  
(Signe 119)

2

1 Pa  Macon
2

13 2 Par BB Braca 
sport (Raida 161)

4

14 2 Par Big Blade 
(Bingo 133 )

4
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Reol nr Treårer
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Concept sculler 
(Carbon)
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Langårer  
(Carbon)

B
ig

 B
la

d
e

M
A

C
O

N

2 Par Big Blade 
(Sigrid G 157)

4

15 1 Par Bigblade 
(Sissel 120)

2

1 Par   Macon Blade 
(Eskil)

2

2 Par Big Blade 
(Jens plass 2 (122)

4

16 1 Par Big Blade 
(Knut 130)

2

1 Par Big Blade 
(Asbjørn 146)

2

1 Par Big Blade 
(Fettern 121)

2

1 Par Big Blade        
(Tore 144)

2

17 1 Par Big Blade (Alv 
151)

2

2 Par Big Blade 
(Jens 122)

4

1 Par Big Blade 
(?  ?)

2

18 4 Par Big Blade 
(Thor 123)

8

19 1 Par Fat2 Vortex    
(Hilde 148)

2

1 Par Big Blade        
(Eliza 158)

2

1 Par Big Blade        
(Lizzie149)

2

1 Par Fat2 Vortex 
Blade     (Ib 156)

2

20 2 Par Macon
(Madame  
124)

4 1 Par  Macon Blade 2

2 Par Macon
(Reidar 117)

4 2 Par BB Braca 
sport (Raida 161)

4

21 4 Par  Macon Blade  
(Egon 126)

8

22 5 Par  Macon Blade  
(Skauern 142)

10

23 2 Par   Macon Blade 
(Petter 112)

4

1 Par Macon
(Solkongen 
127)

2 1 Par   Macon Blade 
(?)

2

24 1 Par Macon 2 2 Par Macon  (Randi 4
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Reol nr Treårer
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Concept sculler 
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Langårer  
(Carbon)

B
ig

 B
la

d
e

M
A

C
O

N

(Skjoldunge
n136)

152 og Signe 
M.L.153)
1 stk  Big Blade  
(Stroke)

1

1 stk Macon         
(Stroke)

1

SPOR 0 1 Par Braca ultra 
light ( Flunkende 
ny)

2

SPOR 1 5 stk Macon 
(hvitt blad)

5

SPOR 2 3 stk Macon 
(hvitt blad)

3

1 Par Macon
(139)

2

SPOR 3 1 Par Macon
(111)

2 1 Par Big Blade        
(?)

2

4 st Macon  
Blått Blad

4

SPOR 4 Smoothie 2 Vortex 
(Kalvøya)

4

SPOR 5 Big Blade    (Ole) 2

SPOR 5 Big Blade    (?) 2

SPOR 6 Big Blade    (Thor 
123)

4

SPOR 7 Big Blade    (Svein 
125)

4

SPOR 8 Macon    (Harald 
134)

4

SPOR 9 Macon (Peter T 
135)+(Margrethe 
141)

4

SPOR 10 Big Blade           
(8,n 137)  Ny åre  
nr 7

4

SPOR 11 Big Blade           
(8,n 137)

4

SPOR 12  Big Blade Skinny) 2

SPOR 13 1 stk  Big Blade  
(baug)

1

➔ På
Turnhesten

12 stk Smoothie 2 
Vortex soft flex

12

Sum antall
treårer

40 Sum antall Big 
Blade ⇒ Macon

130 39 Sum antall langårer 
BB  Macon⇒

24 8
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Bærum Roklubbs reserve-årer pr 31.desember 2020

Treårer

A
n

ta
ll

 
(B

a
u
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)

A
n
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(S
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o
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) Concept  sculler  

(Carbon)

A
n
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ll

 
(s
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) 

B
B

 
B

a
u

g
A

n
ta

ll
 

(S
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o
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)
A

n
tt

a
ll

 
(s

tk
) 

Kommentarer

1 par (tilhørte 128)
tilstand god

1 1 båt 128 er solgt

1 par (tilhørte 
Aage) tilstand god

1 1 Aage er solgt

1 par BB (tilhørte 119) løse 
holker- sort

1 1 ☟

1 par BB (tilhørte 120) løse 
holker- sort

1 1 ☟

1 stk Macon  Baug 
(tilhørte ?)

☟ 1

1 par BB (god tilstand) 1 1 ☟

1 par BB (tilhørte Lizzie) 
årebladene malt i 
flaggfarver

1 1 ☟

1 stk BB  Baug (løs holk og 
hvitt blad)

1 ☟ ☟

1 stk BB  stroke (god 
tilstand)

☟ 1 ☟

1 par BB (tilhørte 119 ? ) 
røde holker

1 1 ☟ Signe 119 ?

1 par BB Spesial -Philip) 1 1 ☟ Philip har i sin tid bygget 
bladene til skaftet med en 
større vinkel-bedre vann 
fatning?

1 stk BB Braca Sport . Har 
tilhørt Raida 161

1 ☟ ☟ Har hørt at Lis er 
interessert i denne. 100% 
god stand.

2 Par Smoothie2 Vortex , 
Skinny

2 2 Nye (ikke brukt) årer, 
samme typen som ligger på
«Turnhesten»

Sum treårer baug
+ stroke

2 2 10 9 1
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Oppstilling av robåter tilhørende Bærum Roklubb 31.desember 2020

Kategorier : R=Regatta, EM=Elite Mosjon, M=Mosjon, S=(ro)Skole, T=Tur
B

åt
-t

y
p

e

Nr Navn

B
y

g
g

e
 Å

r

Fabrikk

S
ka

ff
e

t 
Å

r

T
ils

ta
n

d

K
a

te
g

o
ri

Oppkalt etter

1X
90 
kg

108
B

Trond 1997 Emp-
acer

1997 Topp R Trond Amundsen, tidligere 
aktiv roer, trener. 
Hedersbevisning 2003

1X  
NB.
1

111 Sigrid 1997 Hasle 1997 Må
Rep.

R+M Sigrid Pedersen, mangeårig 
innsats i inntektsbringende 
aktiviteter

2X  
NB.
2

112 Petter 1997 Hasle 1997 God R+M Petter Høgli, tidligere aktiv roer
og mangeårig regattasjef. 
Hedersbevising 2003

2X  
NB.
3

114 Rune 1997 Hasle 1997 God R+M John Rune Selvik, tidligere 
aktiv roer, formann,banesjef, 
medlem 
byggekommite .Æresmedlem 
2017

1X
Trim
.

115 Fredrik 1997 Hasle 1997 God - M+S Fredrik Høgli, tidligere aktiv 
roer og styremedlem. 
Hederstegnet 1987

1X
trim.

116 Jes 1997 Hasle 1997 God - M+S Johan Einar Stangebye, BR 
1.og mangeårige formann.      
Æresmedlem 1967

2X
trim

117 Reidar 1997 Hasle 1997 God M+S Reidar Mandt, tidligere aktiv 
roer, mangeårig styremedlem, 
viseformann,banesjef 
Kjørbobanen. Æresmedlem 
2017

1X
75k
g

119 Signe 1997 Stämpfli 1997 Topp R Signe Arntzen, tidligere aktiv 
roer.Hedersbevisning 1997

1X
85k
g

120 Sissel 1997 Stämpfli 1997 Treng
er 
oppu
ssing

R Sissel Frenningsmoen, 
tidligere aktiv roer, flerårig 
styremedlem

1X
85k
g

121 Fetter`n 1993 Sims 1997 Brukb
ar

R+M Tom Johansen, tidligere 
cox,aktiv roer, flerårig 
styremedlem. Hedersbevising 
2003

2X/
2-
85k
g

122 Jens 1997 Stämpfli 1997 Topp R Lyche, Jens mr.Bærum 
Roklubb,sekretær/formann/ka
sserer. Donasjoner. 
Æresmedlem 1967

4X/
4-
? kg

123 Thor 1997 Stämpfli 1997 God 
(Fått 
mye 

R Thor Nilsen,tidligere aktiv roer, 
sekretær, rosjef, trener, 
formann. FISA-medlem 
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Oppkalt etter

juling
)

Eresmedlem 2017

2X
Trim

124 Madame
97

1997 Hasle 1997 God M+S Gitt av damegruppen

4-
85k
g

125 Svein 1990 Empa-
Cer

1997 God R+E+M Svein Nielsen, tidl. aktiv roer, 
sølv i EM, trener. 
Hedersbevisning 1977

4X
75k
g

126 Egon 1987 Stämpfli 1997 God 
++

R+E+M Egon Kaltoft, tidligere aktiv roer
og trener, rosjef, formann, 
materialsjef. Æresmedlem 
1967

1X 127 Sol-
Kongen
JPJ

? Hasle 1997 God M+S Jens Petter Jensen, 
”Solkongen” NSR i de årene 
BR hadde tilhold på Solodden

Solg
t ?

129 Ifølge jubilleumsboken

1X
75k
g

130 Knut 1998 Stämpfl 1998 Topp R Knut Ødegaard, tidligere aktiv 
roer og trener, styremedlem, 
rosjef, sekretær, kasserer.        
Æresmedlem, NR Gullmerke 
2011

1X
?kg

131 Jutul 1999 Stämpfli
Club

1999 God 
(Fått 
mye 
juling
)

R I.L.Jutul. Takk for god hjelp de 
3,5 årene vi var uten klubbhus

1X
?kg

132 Tyrving 1999 Stämpfli
Club

1999 Topp R I.L.Tyrving. Takk for god hjelp 
de 3,5 årene vi var uten 
klubbhus

2 X 133 Bingo 1999 Stämpfli 1999 God 
++ 
repar
ert.s
måså
r

R Finansiert av bingoinntekter

4+/
¾ 
Gig

134 Harald 1999 Verner
Karl

1999 Topp M+S Harald Petersen,tidl. aktiv roer,
regattasjef, mangeårig medlem
i styret, formann, æresmedlem 
1987

2+
Innri
g

135 Peter
Torgerse
n

1999 Grejs-
Dalen

1999 Topp T+M
+S

Dr. Peter Torgersen, klubbens 
stifter, eksponent for roing i 
norske båttyper

1X
Bar
n

136 Skjold-
Ungen

- Sims 1999 God 
(Ligg
er 

S Roklubben Skiold, København.
Gave
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ute)

8+ 137 Bærums
Åtter`n

2000 Stämpfli 2000 God 
(Over
halt 
fotbre
tt)

R+E+M Bærum Roklubbs første 
nyinnkjøpte åtter

2-
90k
g

140 Ole 1993 Empa-
cer

2001 Topp R+E+M Ole Nafstad, tidl.aktiv roer, 
NM.,Nordisk og 
Kongepokalvinner, sølvmedalje
OL, styremedlem, 
fung.formann, Æresmedlem 
1992

2+
Innri
g

141 Margr
ethe

2004 Grejs-
Dalen

2004 Topp T+M
+S

Margrethe Kristiansen, pytt og 
panne vedr.Båtsportens Hus 
2000-2003. «Fruen til 
Kalvøya» Hedersbevisning 
2003

4X+
/
5X
¾ 
Gig

142 Skauer`
n

2004 Empa-
cer

2004 Topp,
repar
ere 
styrin
g

M+S Skogerholmen, rett syd for 
Langåra

2X 143 Philip 2005 Filippi 2005 Topp R Philip Mitusch, tidl. aktiv roer, 
NM og Nordisk 
vinner.Hedersbevisning 1992

1X
60k
g

144 Tore 2003 Kina 2006 Topp R Tore Gulli, tidl. aktiv roer, NM 
vinner, trener, formann, 
klubbrevisor, fondsstyrer BRs 
Fond. Hedersbevisning 1992

1X
60k
g

145 Leif 2007 Filippi 2007 Topp R Leif Andersen, mestercox på 
50-tallet, yngste OL-deltager 
Helsingfors 
1952.Hedersb.1957

1X
60k
g

146 Asbjørn 2004 Filippi 2007 Topp R Asbjørn Løken, mangeårig 
trener, NR Gullmerke. 
Hedersbevisning 1977

4X/
4-
lettv
ekt

147 Lis 2009 Filippi 2007 Topp R Lis Schjøtt, formann, rosjef, 
roskoleadministrator, 
instruktør, ildsjel, NR 
Gullmerke. Æresmedlem 2017

1X
80k
g

148 Hilde 2010 Starline 2010 Topp R Hilde Gudem, aktiv roer, NM 
og Kongepokalvinner. 
Hedersbevisning 2017

1X
70k
g

149 Lizzie 2010 Starline 2010 Topp R Lizzie Schjøtt,  aktiv roer, NM 
og Kongepokalvinner. 
Hedersbevisning 2017
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2X
75+
kg

150 Ingolf 2010 Filippi 2010 Topp R Ingolf Kristiansen, tidl. aktiv, 
NM, Nordisk, Kongepokal, OL 
deltager, Kalvøyas 
beskytter.Hedersbevis 1967

1X
85+
kg

151 Alv 2011 Filippi 2011 Topp R Alv B. Heitmann,  mosjonsroer,
materialsjef. Hedersbevis 2017

1X 152 Randi 2011 Edon 2011 Brukb
ar

M+S Randi West, mor, sekretær, 
ildsjel og mye mer. 
Hedersbevisning 2017

1X 153 Signe
M.L.

2011 Edon 2011 Må 
repar
ere 
baug
+4 
hurtig
lås

M+S Signe Melsom Larsen, mor, 
ildsjel og ikke minst- sørget for 
god –og rikelig mat til 
«dugnadsfolket»

4X/
4-
95k
g

154 Kalvøya 2013 Filippi 2013 Topp R Kalvøya, øya hvor vi holder til

2X 155 Gjensidi
g

2015 Starline
Trainer

2015 Topp R+E+M Gjensidigestiftelsen ga et 
vesentlig bidrag til kjøpet

1X 156 Ib 2015 Starline
HC-race

2015 Topp R Ib West, bi-trener, rosjef, 
hengersjåfør Hedersbevisning 
2017

2X 157 Sigrid G 2015 Starline
Trainer

2015 Topp R Sigrid Gillebo, mangeårig roer, 
trener, styremedlem, mor. 
Hedersbevis 2013

1X 158 Eliza 2015 Starline
Extreme

2015 Topp R+E+M Elizabeth Sørensen, 
Regnskapsfører Båtsportens 
Hus. Hedersbevis 2017

1X 
90k
g

159 Hans 2016 Filippi 2016 Topp R Hans Christian Skalleberg, 
tidligere formann i mange år. 
Hedersbevis 2017

2X
80k
g

160 Kjell 2014 Filippi 2016 Topp R Kjell Fotland, tidligere 
materialsjef, viseformann, habil
master roer. Hedersbevis 1992

2X
Cost
al.

161 Raida 2017 eurodifffu
sions.com

 2017 God å
ro i 
allslag
s vær.

R+EM+
M+S+T

Raida Ødegaard, ivrig tur roer, 
kantine arbeider ved regattaer og 
mye mer. Damegruppen har støttet
kjøpet.Hedersbevisning 2017

1X

90 
kg

162 Anders 2017 Hudson

USP

2018 Topp R Anders Hovde , tidligere aktiv 
roer, rosjef og styremedlem. 
Hedersbevis 2017.
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1X

65 
kg

163 Marte 2019 Filippi 2019 Topp R Marte Krogsrud, tidligere trener i 
mange år. Sluttet medio 2017. 
Hedersbevis 2017

4 X
80-
90k
g

164 Spire 2019 WinTech 2019 Topp R Spirestiftelsen

1X  
50k
g 
NB.
4

0 Flying 
Eagle

? Flying 
Eagle  
China

? Topp R NB.4 Dette er Lizzies båt som 
ble gitt til BR som gave

1X  
NB.
5

0 Eilif ? Hasle ? ? ? Anders og Herman Hovde kjøpte 
denne 2015. Ble liggende på 
Kalvøya en periode 2020 - 21

1X 142 Marianne ? Hasle ? God - M+R+S Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 144 Jul ? Hasle ? God - M+R+S Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 141 Moelven ? Hasle ? God - M+R+S Lån ? Hentet hos Ormsund

1X 97 Kataloge
n?

? Hasle ? God - M+R+S Lån ? Hentet hos Ormsund

NB 1 Hvor er 1X (111) Sigrid? Ligger på henger i vinteropplag
  NB 2 Hvor er 2X (112) Petter? Samme
  NB 3 Hvor er 2X (114) Rune? Samme
  NB 4 Lizzies’ gamle båt. Gitt BR som gave
  NB 5 Hvor kommer denne fra? Se over. Midlertidig liggende i båthallen.

Forsikringer: Båter merket med grønt, f.eks.(158 Eliza) er forsikret.  

Forsikringer: Båter merket med rødt, f.eks.(153 Signe M.L.) er ikke forsikret.

(Forsikringene er blitt revidert i år 2019?  Revisor har oversikt over hvilke båter som er 
forsikret.)
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Bærum Roklubbs Concept2 romaskiner pr 31.12.2020

Model Serie Nr Monitor Merket-
navn

Hvor er 
maskinen

Antall Komentarer

C ? PM 3 ☟ ☟ 9A båthallen 1 I ustand ?😲

C 092605-4 PM 3 ☟ ☟ 12B concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

C 092605-4 PM 3 ☟ ☟ 12B concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

C 071805-4 PM 3 ☟ ☟ 10A concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

C ? ☟ ☟ PM 5 5B concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

C 081103-1 PM 3 ☟ ☟ 5A concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

C 092605-4 PM 3 ☟ ☟ Ormsund TR-2.etasje 1 Stælt ?😟

C 100603-5 PM 3 ☟ ☟ 12A TR-2.etasje 1 🙂Godt brukbar

D 9280970 ☟ PM 4 ☟ ☟ båthallen 1 I ustand ?😲

D 208080 ☟ PM 4 ☟ ☟ concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

D 929160 ☟ ☟ PM 5 ☟ concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

D 620110 ☟ PM 4 ☟ 11A concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

PN2712
D

825160 ☟ ☟ PM 5 ☟ concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

PN2712
D

111318 ☟ ☟ PM 5 OLE concept rom 1 Ny des. 2019😀

PN2712
D

52819 ☟ ☟ PM 5 DOLE concept rom 1 Ny des. 2019😀

PN2712
D

250819 ☟ ☟ PM 5 DOFFEN concept rom 1 Ny des. 2019😀

PN2712
D

52819 ☟ ☟ PM 5 DONALD concept rom 1 Ny des. 2019😀

D 228110 ☟ PM 4 ☟ 2A concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

D 727150 ☟ ☟ PM 5 ☟ concept rom 1 overhalt av😌
C2-Rasmus ?

D 1105080 ☟ PM 4 ☟ 8A concept rom 1 overhalt av😌
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Model Serie Nr Monitor Merket-
navn

Hvor er 
maskinen

Antall Komentarer

C2-Rasmus ?

☟ 5 8 20 Antall PM og
C2-romaskiner

C2
Dynamik

romaskin ☟ PM 4 TR-2.etasje Slitt dragsnor,

C2
SkiErg

SkiErg ☟ PM 4 TR-2.etasje Var i ustand-
men er nå

(1.1.20) reparert
av hvem?

Motorbåter pr 31.12.2020

Båt Sjøsatt Motor Landsatt Overhalinger/
reprasjoner

Notater Vinteropp
lag

Katamara
nen 
«GRÅSKJ
EGG»

(Levert 
16.7.2019)
02.04.2020

stjålet 
20.08.2020
Bestillt ny 
motor ca. 
uke 49 
2020 ?

2.10.2020
HT-spylte 
undervann
s-skroget

Nei Bunnstoffing ila 
vinter/vår 2021

Heises opp 
til taket 
inne i 
båthallen.

Ny 
Katamara
n 
(Wintech 
16’)

(Bestilt ca. 
uke 53 
2020 ?)

?  Maks 15
hk (11kw)

0 0 Må bunnstoffes
før vannsetting
ved Kalvøya.

0

Buster S (Levert ca 
2008)     
02.04.2020

Suzuki 
DF25 Twin,
18,4 kW - 4
takt

05.11.202
0         HT-
spylte 
undervann
s-skroget

Ny styrevaier og 
sylinder  16.10.20
Overhalt 
gearboks ,nytt 
reverse tannhjul 
+ noen smådeler.
(3.12.2020)

Bortsett fra 
bunnstoffing er 
motor og båt klar 
for ny sesong.

Ute og ved 
båthallens  
nordvegg. 
Skaffe 2 
presenning
er.

Buster Jr (Levert < 
2000)     
02.04.2020

Mercury 2 
takt 15 hk

05.11.202
0         HT-
spylte 
undervann
s-skroget

0 Motoren har 
fungert bra etter 
å ha festet 
koblingen for 
bensintilførsel.

Hvelvet på 
land ved 
bukta.

Mikkel 
Munthe

(Levert  
1997)     
20.04.2020

Stjålet 
19.08.2020
Skaffe 
ny/brukt 
motor ?

05.11.202
0         HT-
spylte 
undervann
s-skroget

0 Utmerket båt for 
«robanearbeid» 
Men uten motor 
blir ikke båten 
brukt ?

Hvelvet på 
land ved 
bukta.

Strykejern
et

0 Vi har en 
«nødmotor
»-Suzuki 8 
hk, 2 takt .

0 Akterspeilet er 
defekt (råtten) 
Man må lage nytt 
akterspeil og 
motorfeste før 
kjørbo regatta 
2021

Hvelvet på 
land ved 
bukta.
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Diverse materiell pr 31.12.2020

Treningsutstyr 2020 2019 Flyte og redningsutstyr 2020 2019

C2 Romaskiner (se egen liste for 
full oversikt)

20 20 Rednings-Flytevester ⇒ 40 kg 2 2

C2 Dynamisk romaskin 1 1 Rednings-Flytevester ⇒ 50 kg 5 50

C2 Dyno styrkemaskin (Den forsvant
høsten 2019)

0 0 Rednings-Flytevester ⇒ 60 kg 5 50

Concept SkiErg 1 1 Rednings-Flytevester ⇒ 70 kg 2 2

Ergom.sykkel  (Body Bike) 2.etasje 2 2 Rednings-Flytevester ⇒ 90 kg 6 6

Ergom.sykkel  (Merida)
1 60% ustand   Båthall

1 1 Liv vester for aktive 16 17

Stativ med 2 nedtrekk 1 1 Flytevest Crew Saver 2 2

Trekkapparat, delvis ødelagt pga
belastning av oversterke folk.

1 1 Helly Hansen Redningsvest
med CO2 patron

9 9

Tredemølle (lagret et sted ? ) 0 0 Varmedresser for trenere 3 3

Stativ til knebøy-skivestenger 1 1

4 stenger med faste skiver
10-12-15-og 20 kg.

4 4

Treningsbenk 1 1 Div. utstyr for regatta

Gymnastikkasse (står foreløpig i
ro-båthallen)

1 1
Regatta. Forsterker m.mikrofon

1 1

Porat fitness benk 4 4 Regatta. Høytalere 2 2

Terapimaster slyngapparat 1 1 Regatta. Trakthøytaler 1 1

Bredbåndslynger til Terapim. 2 2 Gammel COX BOX, mikrofon. 0 1

Luft balansepute (hvor ble den av) 0 0 Ny COX BOX, mikrofon., utskiftbar batteri 1 1

Treningsmatter (2. etasje) 15 18 Regatta. CD-spiller 1 1

Hjemmelaget krakk
1 1 Regatta. Kommunikasjons-

radio koffert
3 3

Møbler som lagret i reoler (>12 år) Regatta. bilbatteri, 12 v 0 2

Krakk m.mykt orange sete - 6 Regatta. bilhorn, (mål) 1 1

Stablestoler m. rundt plastsete - 18 Regatta. kamerastativ, stillbart 1 1

Stablestoler m. formpresset fineer 28 29 Regatta. Personvekt, digital 1 1

Stablestoler hvit plast
7 < 8 Regatta. Gummikabel, jordet,

til utebruk, 250 m
1 1

 Bordplater med og uten bein⧈ 22 22 Regatta. 200 m nettverkskabel 1 1

 Bord m.brun X-finerplate▭ 2 3 Regatta, Hitachi Deskstar server ? 1

 Bord 2,5x0,5 m▭ 3 4 Regatta. D-Link DNS bacup ? 1

47



Utstyr i Båthallen 2020 2019 Div. utstyr for regatta 2020 2019

Scullerstativ på hjul (1 ny høsten 2020) 3 2 Regatta. stoppeklokke 1 1

Bukker, alu. sammenleggbar. 11 11  Regatta Bord 2,5x0,5m (må reparere▭ 4 4

Bukker, stål ikke sammenleggbar 35 35 Rød skjøteledning, jordet, 25 m 0 ?

Båttraller, 4-kantrør i stål  (gamle) 7 7 Høytrykkspyler 1 1

Båttralle, 4-kantrør i stål  (ny) 1 1 Elektrisk drill 1 1

Båttralle, galvanisert Unistrut 2 1 Luftkompressor 1 1

Båt tilhenger Techau  (gammel) 1 1 4-hjulstralle 1 1

Båt tilhenger Techau  (ny) 1 1 Jekketralle ( i ustand- prøve reprasjon) 0 1

Båt tilhenger til Buster motorbåt 1 1 Trillebår 1 1

El.Lineopptrekker m.stativ 1 1

Gassgrill på hjul 1 1

Motorbåter og motorer El.Grill på stativ 2 2

Buster S FI-BU, 15’ , aluminium 1 1 Stero anlegg i treningsrom 1 1

Motor, Suzuki DF 25, 4-takts 1 1 Kontorutstyr etc.

Sun Buster , aluminium 1 1 Projeksjonsskjerm 2 2

15 hk Mercury, 2-takt 1 1 Flipover tavle 1 1

Terhi Nordic 6020 hvit motorbåt 1 1 Whitebord kabinett 1 1

Honda BAJL 1005362, 18,4 kW
4-takt motor

0 1 Whitebord kork tavle 1 1

Katamaran følgebåt (juli -19) 1 1 HP Laserjet Pro CE864A 1 1

15 hk Yamaha, 4-takt motor 0 1 Zerox Work Center 6605 1 1

Strykejernet (bane arbeids båt)
bør reparere akterspeilet.

1 1 Laptop AUSUS Tech Note Book 1 0

8 hk Suzuki , 2-takt 1 1 Skjermer Samsung S24F 2 0

Yamaha 30-2-takt, (Ikke driftsklar,
returnere til utlåner eller selge)

1 1 Elektrisk stiftemaskin 1 1

Påhengs Motor tralle 1 1 Modem bredbånd, trådløst 1 1

Arbeidsbrygge m.2(bom+wire winsj) 1 1 ISDN Router 1 1

Wire-talje 800 kg trekk-kraft 1 1 VHS vidiospiller 1 1

Båtruller, oppblåsbar m.fotpumpe 2 2 Projeksjonskanon Toshiba, + Ib West 2 2

Vidio kamera 1 1

Lamineringsmaskin A3 1 1
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mars, 2021

Alv B. Heitmann Materialsjef
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RAPPORT FRA TUR- OG MOSJONSUTVALGET 2020

De fleste turregatta ble avlyst i 2020, også internasjonale turer.

Men det var turaktivitet allikevel, se også vedlagt rapportskjema for NR’s distansemerke, 
hvor 8 tok gull og to sølvmerket.

2020: 10 merketakere, 
8 gull, 2 sølv, 0 bronse.

Navn: (alfabetisk 
rekkefølge)

Kjønn
K/M:

50-
59 år

60-
69 år

70-
79 år KM Gull Sølv

1. Hans Christian Bræin M x 298 x

2. Kjell Fotland M x 312 x

3. Tore Gulli M x 296 x

4. Alv Heitmann M x 352 x

5. Per Gunnar Løge M x 263 x

6. Carl Otto Pettersen M x 220 x

7. Lis Schjøtt K x 521 x

8. Ingeborg Svanes K x 394 x

9. Raida Ødegaard K X 503 X

10. Ida Øversjøen K x 412 x

Totalt antall rodde km 3571

Totalt antall registrerte 
tur- og mosjons-km for 
den beste 1/3 delen 1436 X

Totalt antall tellende tur- 
og mosjonsroere 10 X

Gjennomsnittlig antall km 
pr. tellende roer 357 X

Raida Ødegaard og Lis Schjøtt tok 25 av Oslo Rokrets 30 ro-orienteringsposter i 2020.

50



MASTERS AKTIVITETER 2020
Masters-gruppen hadde store ambisjoner for 2020 og var godt i gang med styrketrening 
gjennom vinteren 2019/2020. Men det ble bråstopp i mars pga korona tiltakene. Og siden har
det ikke vært som før. Vi deltok ikke på en eneste regatta i 2020.

Men vi fikk til mange gode roturer, klarte å rekruttere nye masters roere og gjennomførte ett 
kurs. Dessuten har vi digitalisert treningen med sirkeltrening på Facebook.

8er Grand Prix - vinter 2019∕20

Også denne høsten/vinteren har det vært inne-trening for masters. Flere lag deltok i 8er 
Grand Prix, som er en stafettkonkurranse på romaskin i Oslo Rokrets regi. Det er forskjellige 
distanser hver måned i løpet av vinteren og deltakelsen gir et lodd til trekningen om en 
romaskin på Rosportens dag. I år hadde vi også flere Junior lag (se Rosjefens rapport). På 
grund av koronasituasjonen ble 8er GP avsluttet i februar.

Deltager 2019/20: 

 Alv Heitmann

 Arne Svensøy

 Arnljot Skogvang

 Jan Weitzenböck

 John Draleke

 Kjell Fotland

 Martin Draleke

 Peter Draleke

 Tore Gulli

Crown Summer Challenge.
Pga. restriksjoner som følge av pandemien, ble det etablert en virtuell ro-konkurranse hvor 
John Draleke gjorde en formidabel innsats og vant siste runde før sommeren. Han rodde hele 
223 km på C2 på EN uke! Det var mest av absolutt alle som var med. 
 
Siste uke: 9 km +25 km +27 km +13 km+18 km +53 km +78 km = 223 km

Roturer

Det ble mange roturer i 4er og coastal 2x i nærområdet. Coastal 2x har vist seg å være en 
meget populær båt som brukes oftere enn noen annen båt. Vi oppdaget nye destinasjoner 
(for noen), f.eks. rundt Bjerkøya og nye kurs - julehilsninger. Og vi hadde tørrtrening av og til 
når det var is på vannet. 
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Nyttårsroing 2021
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Kurs og rekruttering

Vi rekrutterte flere masters i 2020. Det er viktig å være synlig og vise at vi er aktive for å 
tiltrekke oss nye masters.

I tillegg har vi arrangert rokurs for voksne fra august til oktober med nybegynnere og gamle 
roere som ønsker å ta opp roing igjen. Dette ga mersmak og planen er å tilby noen 
tilsvarende også i 2021. 
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Sirkeltrening

Hver tirsdag og torsdag kl 19 har vi kjørt 
sirkeltrening på Facebook Messenger 
med uttøying etterpå. Vi bruker NTNUIs 
opplegg («the særkel») men uten 
musikk! Vi er ca 5 som deltar 
regelmessig med 3-4 som kommer av og
til. De som deltar ofte rapporterer om bra
fremgang.

Utover trening er dette også et bra sosial
møtested med gode samtale. Dessuten 
gir trening via Facebook forutsigbarhet 
og påvirkes ikke av nye eller endret 
koronatiltak. Vi møtes på tirsdager og 
torsdager kl 19!

Crown Winterchallenge 2020/21

Det er mange spreke master som fikk pallplasseringer i årets Crown Winterchallenge. Peter 
Draleke vant til og med hele CWC Nr 4 (CWC#4), gratulerer!

Mars 2021

Jan Weitzenböck

Mastersgruppa 
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REGATTAKOMITEENS BERETNING 2020
Kjørboregattaen 2020 ble ikke avholdt da august var forbeholdt Bærum kajakklubb som 
arrangør av VM i marathonpadling, dette arrangementet ble avlyst på grunn av 
koronasituasjonen. Klubben har fått noe kompensasjon for manglende inntekter på vår årlige
regatta.

Vi ber alle merke seg datoen 28. og 29. august 2021, da skal klubben arrangere regatta 
igjen. Sandvika byfest vil bli arrangert samme helg, så nå har vi gode muligheter til å vise 
frem rosporten.

Nytt for årets regatta er at det skal være «Beach sprint» med Coastal båter, dette vil vi ha på 
stranden på Kadettangen.
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RESULTAT 2020 OG BUDSJETT 2021 BÆRUM ROKLUBB

Forslag til budsjett for 2021

RESULTAT 2020 BUDSJETT 2021

Driftsinntekter

3020 Salg nøkkelkort 0.00 2,000.00

3098 Gjennomfakturering 0.00 35,000.00

3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 19,325.00 55,000.00

3110 Salg treningstøy/klubbeffekter 38,669.85 10,000.00
3120 Salgsintekt tjenester, innlan, 
avgiftsfri 31,000.00 0.00

3310 Inntekter Kjørboregattaen 49,399.15 120,000.00

3311 Inntekter Kjørboregattaen Kafe 0.00 40,000.00

3313 Jubileum 2018 bok 391.00 2,500.00

3340 Inntekt Roskole, Kurs etc. 146.62 15,000.00

3400 Spesielle offentlige tilskudd 64,416.00 120,000.00
3440 Offentlige tilskudd for tjenester,
spillemidler 27,000.00 60,000.00

3441 Andre tilskudd 151,707.00 370,000.00
3620 Andre leieintekter,  utenfor 
avgiftsområdet 10,000.00 10,000.00

3900 Andre driftsrelaterte inntekter 169,331.00 35,000.00

3920 Medlemskontingenter 163,349.32 150,000.00

3930 Treningsavgifter 800.00 45,000.00

3941 Egenandeler regattadeltakelse 0.00 25,000.00

3960 Bingo-/lotteriinntekter 95,977.07 60,000.00
3970 Inntekter 
dugnader/arrangement 2,515.05 25,000.00

3997 Diverse inntekter 7,014.32 20,000.00

831,041.38 1,199,500.00

Driftskostnader

4310 Kjørboregatta, utgifter 0.00 -80,000.00

4311 Kjørboregatta Kafe, utgifter 0.00 -20,000.00

4340 Roskole, kurs tec. utgifter -7,396.00 -5,000.00
4998 Diverse kostnader til 
viderefakturering -13,750.00 -32,000.00

5100 Lønn til ansatte, timeansatte -2,640.00 -25,000.00

6340 Strøm kiosk -4,898.21 -5,000.00

6360 Renhold -3,756.00 0.00

6390 Annen kostnad lokaler -2,116.00 -15,000.00

6400 Startkontingent -28,725.00 -85,000.00

6405 Billeie 0.00 -25,000.00

6410 Regattadeltakelse -28,934.00 -65,000.00

6420 Representasjon NR 0.00 -15,000.00
6550 Reparasjons- og 
vedlikeholdsmateriell -6,380.20 -15,000.00
6620 Reparasjon og vedlikehold 
utstyr 0.00 -15,000.00
6630 Reparasjoner og vedlikehold 
båter/årer -29,355.50 -50,000.00
6690 Reparasjon og vedlikehold 
annet -13,126.56 -125,000.00 Regattabana
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6700 Revisjons og 
regnskapshonorarer -18,594.00 -18,000.00

6710 Båter, anskaffelser -34,900.00 -180,000.00
Båter egenandel +
andre båter

6720 Årer, anskaffelse -101,435.00 0.00

6730 Idrettsfaglig bistand 0.00 0.00

6770 Profileringsprodukter -86,949.97 -30,000.00

6780 Overføring driftsstyre -165,000.00 -180,000.00

6781 Kost Båtsportens Hus -30,673.80 -40,000.00

6790 Annet utstyr, anskaffelse -73,963.70 -20,000.00

6810 Datakostnad -39,148.26 -6,000.00
6855 Medlemsmøter/ 
klubbarrangement -12,749.02 -8,000.00

6860 Møter, kurs, oppdatering etc. -3,663.44 -4,000.00

6890 Annen kontorkostnad -517.00 -5,000.00

6900 Telefon -7,015.29 -15,000.00

7000 Drivstoff transportmiddler -10,086.48 0.00

7010 Driftsutgifter, Følgebåt -2,148.90 -15,000.00

7090 Annen kostnad transportmidler 0.00 -15,000.00
7140 Reisekostnader, ikke 
oppgavepliktig -4,045.00 0.00

7162 Bevertning 0.00 -2,000.00
7410 Kontingent, ikke 
fradragsberettiget -800.00 0.00

7500 Forsikringspremier -90,593.00 -55,000.00

7770 Bank og kortgebyrer -2,623.36 -2,500.00

7790 Diverse kostnader -4,375.00 -5,000.00

7830 Tap på fordringer 0.00 -15,000.00

Sum -830,358.69 -1,192,500.00

Driftsresultat 682.69 7,000.00

Båtsportens Hus, 17. mars 2021, Styret i Bærum Roklubb  

Anders Ljunggren Reidar Mandt Thomas Munthe

Styreleder Nestleder Rosjef

Ingeborg Svanes Arne Svensøy Alv B. Heitmann

Kasserer Sekretær Materialforvalter

Tore Gulli Thomas Espeseth Jan Weitzenböck

Styremedlem Styremedlem Styremedlem
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http:// www.baerum-roklubb.no

E-post: kontakt@baerum-roklubb.no 

Organisasjonsnr.: 983 811 043

Bank: 1627 05 12112
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